様式第１号（第４条関係）

	〔郵便入札用〕

入　　札　　書

令和　年　月　　日

勝山市長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、貴市の入札条件を承諾のうえ、入札します。

　　１．入札金額（税抜）（※）　　（注）金額の先頭には必ず「￥」を記入してください。
金

億

千

百

十

万

千

百

十

一

円

項　　目
１ヶ月あたりの金額

（税抜）

（A）

令和７年度

リース予定月数
（B）
合計金額（円）

（税抜）

（A）×（B）

健康体育課

公用車リース

￥
９

￥
合　　計

（※）

（※）項目の単価に令和７年度予定月数を乗じて得た合計金額が入札金額となる。

　　２．入札案件番号　　　No.　４０１５
　　３．入札件名　　　　　健康体育課公用車リース

PAGE  \* MERGEFORMAT